Publicação Ofi cial do Tribunal de Justiça do Estado de Alagoas - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

Disponibilização: quinta-feira, 13 de fevereiro de 2020 Diário Ofi cial Poder Judiciário - Caderno Jurisdicional e Administrativo Maceió, Ano XI - Edição 2528 38

Isaac Jose Neves Costa

Membro

Diego Silveira Soares

Membro

Renan Gustavo Ferro Gonzaga

Membro

EDITAL Nº 56/2020

A Comissão de Seleção nomeada pelo Presidente do Tribunal de Justiça do Estado de Alagoas, Desembargador Presidente TUTMÉS
AIRAN DE ALBUQUERQUE, através da Portaria Nº 1707, de 30 de Julho de 2019, alterada, em parte, pela Portaria Nº 1917, de 30 de
Agosto de 2019, torna público o RESULTADO PRELIMINAR AMPLA CONCORRÊNCIA DAS FASES II (ANÁLISE CURRICULAR) E III (

ENTREVISTA) referente à SELEÇÃO PÚBLICA PARA DESIGNAÇÕES DE MEDIADORES DO PODER JUDICIÁRIO DE ALAGOAS.

RESULTADO PRELIMINAR MEDIADORES

CANDIDATOS
ANALISE CURRICULAR
(FASE II)

ENTREVISTA (FASE III)

ALINE DE OLIVEIRA SELVA 1,75 4,5

ALINIK MARTINS CORDEIRO 1 5

ANA CATARINA DA SILVA MONTEIRO 0 4

ANA PAULA ACIOLI LOPES 0 4,5

ANA PAULA MENDES XAVIER 0 4

ANA SHIRLEY BERTHO PEREIRA 0,25 4,5

ANDRÉA GOMES DE MEDEIROS 0.25 4

CAIO ALBERTO WANDERLEY DE ALMEIDA 1,5 4,5

CARLA FABIANE DE OLIVEIRA MOURA 0,75 4,5

CAROLINA SANILSA DOS SANTOS FEITOSA 0 4,5

CLARICE ARENDT FARIAS DE MELO 0,25 4

CRISTIANE CAVALCANTE CUSTODIO 0,25 AUSENTE

CRISTIANO JOSÉ DE SOUZA CARDOSO. 0,25 4

DANYELLA OJEDA DE MATOS 0 4,5

ELIAS HENRIQUE DOS SANTOS FILHO 1,45 4,5

EVERALDO PEREIRA DE BARROS 0 4,5

IANA PEREIRA SOARES 0 4

IMÁD KAMAL ED DIN SAMMUR 0 4

ISABELA LIMA DE BARROS 0 5

JACIANE BRANDAO CAVALCANTI 0 4

JANAINA CLEIDE FRANA ROCHA 0,5 5

JOÃO MURILO DE NOVAES MARQUES 0 4,5

KAMILA DE REZENDE BRANDÃO 1,5 4,5

KARIN MARIA MONTENEGRO MARQUES 4,25 5

KASSIANA SOHAYA LIRA DE MENDONÇA 0 4

KÁTIA SIMONE TORRES DE CASTRO 0 4

KRYVIA GISLAYNE MORAIS DA SILVA 0 5

LARISSA LIMA CALDAS 0 4,5

LUCIENE LIRA MATOS 2 4,5

MARGARETH MARIA SILVA ARAÒJO 2 5

MARIA CÍCERA SANDES ARAÚJO 0 5

MARIA DAS GRAÇAS DOS PASSOS 2 4

MARIA FERNANDA DE HOLANDA ARGOLLO 0 0

Publicação Ofi cial do Tribunal de Justiça do Estado de Alagoas - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

Disponibilização: quinta-feira, 13 de fevereiro de 2020 Diário Ofi cial Poder Judiciário - Caderno Jurisdicional e Administrativo Maceió, Ano XI - Edição 2528 39

MARIA TÅNIA BARBOSA LOPES DA ROCHA 0 5

MARINA DE ARAÚJO SAMPAIO 0 5

MARLENE PEREIRA DE FREITAS 0 AUSENTE

MAXMILLER LIMA LARANGEIRA ISMAEL 1,75 4

MEANNE MARIA CARDOSO DE BRITO 0 AUSENTE

MÔNICA MARIA DE LIMA GOMES 0 4

PEDRO GOMES RIBEIRO COUTINHO 0 4,5

POMPÉIA BORGES MOREIRA 0 5

PRISCILA CERQUEIRA WANDERLEY 0,75 4,6

RAFAELA DA ROCHA CUSTODIO 0 4,3

REGINA CELIA PEDROSA UCHOA 1,5 5

RENATA BATISTA GUERRA MOTA ROCHA 0,5 4,5

RENATA ESTER RIBEIRO LOSSIO 0,75 4,5

RENATA PRISCILA MOTA 0 4

RENATA PRISCILA MOTA 0 4

ROSILANE SANTOS RODRIGUES 0 5

SANDRA REGINA VIANA ALVES 0 5

STHEFANY FARIAS DE CASTRO JAMBEIRO 0,25 5

THAÍSA DE FÁTIMA SILVA 3,7 5

THASIANA DE FÁTIMA SILVA 3,25 5

VANESSA FARIAS COSTA GOMES DE BARROS 0 5

VÂNIA LÚCIA FALCÃO FEITOSA 0 AUSENTE

VINÍCIUS ARTHUR ENGRÁCIO BARBOSA 1 4

DO RECURSO
O candidato poderá interpor recurso contra o resultado preliminar nos próximos 02 (dois) dias úteis posterior a publicação deste Edital,

através do e-mail  mediadores2019@tjal.jus.br;

Apenas serão aceitos os recursos cujo nome do arquivo esteja denominado com o CPF (apenas números).

Maceió, 11 de fevereiro de 2020.

Dr. Anderson Santos dos Passos

Magistrado - Presidente

José Miranda Santos Júnior

Magistrado – Membro

Bruno Acioli Araújo

Magistrado – Membro

Carolina Sampaio Valões da Rocha

Magistrado – Membro

Moacyra Verônica Cavalcante Rocha

Servidora - Membro

Renan Gustavo Ferro Gonzaga

Servidor - Membro

*REPUBLICADO POR INCORREÇÃO

EDITAL Nº 55/2020

O Coordenador de Projetos Especiais da Escola Superior da Magistratura do Estado de Alagoas, Juiz Anderson Santos dos
Passos, no uso de suas atribuições legais, convoca o candidato aprovado no VII PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA
SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS, DESTINADO AOS ALUNOS DO CURSO DE DIREITO DAS INSTITUIÇÕES DE ENSINO SUPERIOR